	Додаток 3
до Положення про порядок направлення дітей на оздоровлення та відпочинок до державного підприємства України "Міжнародний дитячий центр "Артек" за рахунок бюджетних коштів
(пункт 2 розділу VII)



	


РІЧНИЙ ЗВІТ 
про використання путівок до ДПУ "МДЦ "Артек"

__________________________________________________________ за 20__ рік
(район, район у місті Києві, місто, область)
	Зміни в ДПУ "МДЦ "Артек"
	Усього путівок
	Безоплатні
	Путівки, які фінансуються з бюджету

	
	кількість
	сума за фактично видані путівки, грн
	кількість
	сума за фактично видані путівки, грн
	на 80 %
	на 70 %
	на 50 %

	
	
	
	
	
	кількість
	сума за фактично видані путівки, грн
	кількість
	сума за фактично видані путівки, грн
	кількість
	сума за фактично видані путівки, грн

	
	
	
	
	
	одержано
	фактично видано
	
	одержано
	фактично видано
	
	одержано
	фактично видано
	

	
	одержано
	фактично видано
	
	одержано
	фактично видано
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Усього за рік
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	у тому числі:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1 зміна
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2 зміна
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	...
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Перераховано коштів батьків
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Керівник
	____________ 
(підпис)
	___________________ 
(П.І.Б.)

	Головний бухгалтер
	_____________ 
(підпис)
	__________________ 
(П.І.Б.)

	М.П.
	 
	 


